ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn về sử dụng phân hệ chức năng lớp dữ liệu về cây

xanh trên Cổng hạ tầng dữ liệu không gian đô thị (SDI) tỉnh Bắc Giang

                         Kính gửi:

- Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

Ngày 22/12/2023, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang tổ chức

Hội nghị tập huấn về sử dụng phân hệ chức năng lớp dữ liệu về cây xanh trên

Cổng hạ tầng dữ liệu không gian đô thị (SDI) tỉnh Bắc Giang. Chủ tịch UBND

huyện kính mời các đại biểu tham dự.

1. Th nh phần:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi;

- Cán bộ chuyên trách CNTT huyện.

2. Thời gian  Từ 08 giờ 30 phút, ngày 22/12/2023 (Thứ 6).

3. Địa điểm  Hội trường tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Bắc Giang (đường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

Đề nghị các đại biểu tham dự hội nghị đúng thành phần và thời gian.

(Gửi kèm Giấy mời số 97/GM-STTTT ngày 20/12/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T08:01:44+0700

		2023-12-21T08:14:01+0700

		2023-12-21T08:14:19+0700

		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T08:14:43+0700